SUPERINTENDENCIA DE ELECTRICIDAD
“Garantia de todos”

BALANCE GENERAL
Al 30 de junio del 2021
Valores en RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECIVO CAJA'Y BANCO

CAJA GENERAL

CAJAS CHICAS

EFECTIVO EN BANCO
CERTIFICADO FINANCIERO
CUENTAS/COBRAR NETAS
INTERESES Y MULTAS POR COBRAR
CONTRIB.LEY 125-01 POR COBRAR
OTRAS CTAS. POR COBRAR
ACTIVOS DIFERERIDOS

ACTIVOS NO FINANCIEROS.NETOS (ACTIVOS FIJOS)

1,308,278,939.97
174,191,630.14
0.52
803,000.00
173,388,629.62

1,134,087,305.83

3,515,853.82
1,130,571,456.01

2,996,916.75

222,617,137.00

|TOTAL DE ACTIVOS

1,533,892,893.72 |

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

RETENCIONES POR PAGAR
INGRESOS DEVENGADOS Y NO PERCIBIDOS

PASIVOS A LARGO PLAZO

INTERESES Y MULTAS GENERADAS Y NO COBRADAS
OTRAS CUENTAS POR LIQUIDAR

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO ACUMULADO

PATRIMONIO ACUMULADO ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

36,241,451.38
23,906,205.47
12,335,245.91

1,200,721.49

1,200,721.49

37,442,172.87

1,486,450,820.85

1,413,806,957.62
82,643,863.23

[TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 7 i A iony S e 1,533,892,993.72 |
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